Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 040/2023, de 11 de abril de 2023.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado da SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO DOS CARGOS ABAIXO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL, conforme segue:

Assistente Social – 30 horas

Amanda Silveira Benites 1º lugar

Juliana Renata da Silva 2º lugar

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil – 44 horas

Gabriel de Castro Weiss 1º lugar

Suélen Maciel Medeiros Batista 2º lugar

Auxiliar de Serviços Gerais – 44 horas

Simone Konradt 1º lugar

Eliana Mees 2º lugar

Jucélia Lopes de Almeida 3º lugar

Katiusa Corrêa 4º lugar

Sulane Vogel 5º lugar

Edit de Lima 6º lugar

Médico – 20 horas

Lenise Maria Pedrosa da Silva 1º lugar

Motorista – 44 horas

Ademir Fernando Kruger 1º lugar

Dilervone Perotone 2° lugar

Operário – 44 horas

Vilson da Silva Cortes 1º lugar

João Lucas de Souza 2º lugar

Ari Carlos Reisner 3º lugar

O presente edital atende aos pré-requisitos estabelecidos pelo Decreto n°

027/2023 e editais nº 033/2023 e nº 034/2023, constante na ata de verificação dos

documentos apresentados por cada um dos inscritos.

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 11 de abril
de 2023.

        REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                       JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER       Prefeito Municipal
Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/